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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale, nr.03/L-040 publikuar né Gazetén Zyrtare
nr.28/2008, dispozitat e nenit 28 t& Ligjit pér Mbrojtjen e Ajrit nga Ndotja, nr.08/L-025 publikuar né Gazetén
Zyrtare, nr.13/2022, dispozitat e nenit 15 t& Ligjit pér Mbrojtjen e Mjedisit, nr.03/L-025 publikuar né Gazetén
Zyrtare nr.50/2009, si dhe dispozitat e neni 91 t& Statutit t& Komunés e Klings t& vitit 2010, kryetari i komunés sipas
propozimit t&¢ DUMM merr kété:

VENDIM

Pér formimin e grupit punues pér hartimin e draft
Planit Lokal t& Veprimit pér Cilési t& Ajrit

1. FORMOHET, grupi punues pér hartimin e draft Planit Komunal t&¢ Veprimit pér Cil&si t& Ajrit
né Komunén e Klinés, pér periudhén 2024-2028. Pérbérja e grupit punues Eshté si né vijim:

1.1. Enver K. Berisha, Drejtor i DUMM;

1.2. Qemajl Sejdia, Drejtor i DKA;

1.3. Enver Berisha, Drejtor i DFEZH;

1.4. Binak Sylaj, Drejtor i DA;

1.5. Agron Bacaj, Drejtor i DSHMS;

1.6. Fatjona Gashi, Drejtoresh e DKRS;

1.7. Besnik Marku, Drejtor i DKGJP;

1.8. Lorenc Marleku, Drejtor i DBPZHR:

1.9. Qendrim Millaku, Drejtor i DSHPE;

1.10. Faruk Smajli, Drejtor i DI:

1.11. Ali Gashi, Drejtoria e Urbanizmit;

1.12. Antonie Selmani, Drejtoria e Urbanizmit;
1.13. Visar Boja, Drejtoria e Urbanizmit, si dhe;
1.14. Dardan Bashota, Drejtoria e Urbanizmit.

2. Grupi punues merr pérsipér hartimin e draft planit dhe respektimin e procedurave ligjore deri n&
finalizimin e tij, si dhe gjate faz&s s& hartimit té draftit ja dérgon ministrisé pérgjegjése pér mjedis
draftin pér dhénien e komenteve.

3. Grupi punues punén e vet e kryen né pérputhje mé dispozitat e Ligjit pér Mbrojtjen e Ajrit nga
Ndotja, nr.08/L-025, si dhe akteve tjera ligjore e nénligjore t& késaj fushe.

4. Ky vendim éshté e plotfugishém dhe hyné né fuqi menjéherg.

T& njoftohen:

- Te pérmendurit;

- Ministria pérgjegjése;

- Zyra e Informimit, si dhe; Sy
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